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فصل جدید فوتسال اسپانیا سه 
نده داشت، سه  میهمان ناخوا
بازیکنی که پس ازعملکرد مطلوب 
تیم ملی فوتسال ایران در جام 
جهانی 2021 لیتوانی به عنوان لژیونر 
به لیگ این کشوررفته بودند و تا به 
اینجا هم عملکرد خوبی چه از لحاظ 
آماری و عملکردی از خودشان به 
نمایش  و موفق شدند دراولین فصل 
حضورشان در یکی از پرفشار ترین 
لیگ های فوتسال عملکرد خوبی را 

ــد، موضوعی که تحسین  ــه دهن ارائ
کارشناسان این رشته را به همراه 
داشت، تمام این موضوعات جامعه 
فوتسال ایران را امیدوار می کند 
نی به  ین سه بازیکن ایرا که ا
باشگاه های بزرگتری از پالما و واین 

آلبانی برسند.
این هفته اما شرایط به وفق مراد 
دو لژیونر ایران که در تیم فوتسال 
پالما عضویت دارند، نبود. پالما 
نماینده جزیره مایورکا در لیگ 
داخلی این کشور که  از ابتدای 
فصل رقابت تنگاتنگی را با بارسلونا 
برای کسب عنوان قهرمانی آغاز 

کرده است. 

البته نوسان های این تیم در چند 
هفته اخیر و پیروزی های متوالی 
بارسلونا کار را برای پالما سخت 
کرده است، شرایطی که در این 
هفته هم ادامه داشت و پالما در 
کمال تعجب درخانه خودش با 
نتیجه 2 بر 2 مقابل حریفش به 
تساوی رسید تا یک پیروزی مهم 
را از دست بدهد، تساوی ای که 
برای پالما به قیمت بیشتر شدن 
فاصله اش با بارسلونا شده است، 
امتیازی که بدون شک جبران آن 
برای شاگردان آنتونیو وادیو در 
ادامه فصل دشوار تراز گذشته 

خواهد بود.

نطور که پیش ترگفته شد  هما
ین فصل  ا یران در  ا ل  فوتسا
رقابت های اسپانیا لژیونردارد و 
سعید احمد عباسی دیگر بازیکن 
ایرانی حاضر در لیگ اسپانیا در 
لبانی عضویت دارد،   تیم واین آ
تیمی که از قدرت کمتری نسب 
به پالما برخوردار است اما آنها در 
ــازی  ــه برخاف پالما که ب ــن هفت ای
خوبی را پشت سر نگذاشت، 
مسابقه خوبی را پشت سرگذاشت 
وموفق شد با گلزنی سعید احمد 
ــه  ــی خودش ب عباسی بازیکن ایران
پیروزی برسد و به رتبه سوم جدول 

رتبه بندی رسید.

 
 

بعد از اینکه هفته قبل اخباری در مورد 
انتقال سردار آزمون به گالاتاسرای وجود 
داشت و البته مهاجم تیم ملی ایران 
اعام کرد از این انتقال بی خبر است، روز 
سه شنبه بحث شکار او توسط المپیک 
مارسی به میان آمد. فابریزیو رومانو، 
خبرنگار مشهور حوزه نقل و انتقالات با 
اعام خبری جذاب برای فوتبالدوستان 
ایرانی، از احتمال پیوستن سردار آزمون 
به باشگاه مارسی خبر داد و مدعی شد 
مدیران این باشگاه مذاکرات اولیه برای 
جذب مهاجم ایرانی لورکوزن را شروع 

کرده اند.
این طور که رومانو و منابع فرانسوی 
اعام کردند، مبلغ این انتقال 10 میلیون 
یورو بود تا به این ترتیب سردار آزمون به 
گران ترین خرید آسیایی در پنجره نقل و 
انتقالات اروپا تبدیل شود. مارسی جزو 
تیم های مدعی کسب عنوان قهرمانی 
در لوشامپیونا است و آنها برای تقویت 
خط حمله خود سراغ سردار آزمون رفتند 
اما تاش آنها در آخرین ساعات نقل و 

انتقالات زمستانی بی نتیجه ماند.
از طرفی دیگر بحث انتقال سردار آزمون به 
باشگاه زنیت هم وجود داشت. این خبری 
بود که دیروز»ایوان کارپوف« روزنامه نگار 
روسی در کانال تلگرامی خود منتشر کرد. 
کارپوف نوشت: »آزمون به جدایی از بایر 
فکر می کند و اگر این مهاجم 2۸ ساله 
نتواند تا قبل از پایان نقل و انتقالات اروپا 
با تیم جدیدی به توافق برسد، می تواند 

به زنیت بازگردد.«
این خبر باعث شد تا خبرگزاری ریانوستی 
روسیه سراغ الکساندر مدودف مدیر 
باشگاه زنیت برود. مدودف از خبرنگار 
این رسانه خواست که منتظر یک بیانیه 
و اعامیه رسمی در این خصوص باشند 

که این اظهارنظر هم بازتاب گسترده ای 
در روسیه داشت. آزمون در زمستان سال 
201۹ به تیم زنیت پیوست و سه فصل در 
این باشگاه حضور داشت. این بازیکن 
هرچقدر خاطرات خوبی با گلزنی برای 
زنیت بر جای گذاشت اما جدایی اش تا 
حدودی تلخ رقم خورد. در نقل و انتقالات 
زمستانی فصل گذشته و در حالی که کمتر 
از ۶ ماه تا پایان قرارداد سردار با زنیت باقی 
مانده بود، این بازیکن برای این فصل با 

باشگاه لورکوزن به توافق رسید.
با تمام این تفاسیر و البته پیشنهادهایی 
که برای جذب سردار آزمون وجود داشت، 
این بازیکن در آخرین ساعات نقل و 
انتقالات ژانویه اعام کرد در بایر لورکوزن 
می ماند و می جنگد تا جایگاه ثابتی به 
دست بیاورد. او در آخرین بازی لورکوزن 
مقابل دورتموند در اواسط نیمه دوم وارد 
زمین شد و یک ضربه سر خطرناک زد اما 
توپ راهی به دروازه حریف پیدا نکرد. 
آزمون که در هر تیمی حضور داشته 
درخشیده، تنها هدفش را فعاً موفقیت 
در لورکوزن ترسیم کرده و به همین دلیل 
لمانی  مخالف جدایی اش از این تیم آ
است. اگر قرار بر جدایی باشد، او دوست 
دارد ابتدا در لورکوزن موفقیت را تجربه 
کند و به عنوان یک بازیکن برنده و پیروز 

راهی تیم جدیدی شود.
لورکوزن بعد از جدایی جراردو سیوانه و 
لونسو شرایط بهتری را  استخدام ژابی آ
تجربه می کند و به نیمه بالایی جدول 
بوندس لیگا راه یافته است. این تیم 
امیدوار است با ادامه این روند و فراموشی 
شکست مقابل دورتموند بتواند بار دیگر 
پیروزی هایی کسب کند و در نهایت یکی 
از سهمیه های اروپایی بوندس لیگا را به 
دست بیاورد. سردار هم مترصد فرصتی 
است تا شایستگی های خود را اثبات کند 
و اولین گل فصل را به ثمر برساند. بنابراین 
می توان گفت به احتمال فراوان انتقال او 
به مارسی یا زنیت منتفی است، مگر اینکه 
در آخرین ساعات نقل و انتقالات اتفاق 

عجیب دیگری رخ بدهد.

نگاهی به شرایط لژیونرهای فوتسال در اسپانیا

درخشش احمد عباسی، دلهره اولاد قباد و طیبی  

سردار هم مترصد 
فرصتی است تا 

شایستگی های خود را 
اثبات کند و اولین گل 
فصل را به ثمر برساند. 
بنابراین می توان گفت 

به احتمال فراوان انتقال 
او به مارسی یا زنیت 

منتفی است، مگر اینکه 
در آخرین ساعات نقل و 

انتقالات اتفاق عجیب 
دیگری رخ بدهد.

ZOOM نه مارسی و نه زنیت

 آزمون همچنان 
در لورکوزن
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حجت حق وردی

اولین حضور مقابل همسایه

حجت حق وردی که نیم فصل اول در تراکتور حضور داشت اما فرصت 
عرض اندام به دست نیاورد، در نقل و انتقالات زمستانی به لیگ 

آذربایجان برگشت تا به عضویت نفتچی در بیاید. 
او تا کنون برای نفتچی بازی نکرده اما این احتمال وجود دارد که در هفته 
بیستم و بازی با زیرا که همسایه نفتچی در جدول است، بتواند اولین 

حضور خود را جشن بگیرد.

کریم انصاری فرد

هر 566 دقیقه یک گل

کریم انصاری فرد که در روزهای پایانی نقل و انتقالات تابستانی پیراهن 
اومونیا نیکوزیا در لیگ قبرس را پوشید، تا امروز 18 بار در ترکیب 
این تیم حضور داشته، 1131 دقیقه در زمین بوده و دو گل وارد دروازه 
انوسیس در دو بازی رفت و برگشت کرده. میانگین آماری گلزنی کریم، 
هر 566 دقیقه یک گل است. او پنجشنبه برابر آنورتوسیس دنبال ثبت 

گل سومش است.

محمد نادری

کارت زرد در نوزدهمین بازی

آلتای اسپور با تساوی یک - یک مقابل کچیورنگوچو 1۹ امتیازی شد و 
با صعود دو پله ای در جدول لیگ دسته اول ترکیه، در جایگاه سیزدهم 

این رقابت ها قرار گرفت. 
محمد نادری، بازیکن ایرانی آلتای اسپور در جریان تساوی برابر 
کچیورنگوچو حضور کامل در زمین داشت و در نوزدهمین بازی فصل 

خود در لیگ یک ترکیه، سومین کارت زردش را دریافت کرد.

اظهارنظر جالب خرید جدید پورتو

طارمی الگوی من است
لوان بریتو بازیکن جوان و 20 
ساله برزیلی از فلومیننزه به 
پورتو پیوست اما قرار است 
مجدداً و به مدت 1۸ ماه، به 
صورت قرضی به فلومیننزه 
برزیل برگردد و پس از کسب 
تجربه بیشتر، دوباره به جمع 
بازیکنان اژدها اضافه شود. 
مراسم معارفه این بازیکن 
برگزار شد و لوان بریتو 20 ساله 
خوشحالی خود را از پیوستن به 
باشگاهی به بزرگی پورتو و اینکه 
توانست گلزنی را از بازیکنانی 
مانند اوانیلسون و طارمی یاد 
بگیرد، پنهان نکرد. او گفت: 
»این یک لحظه منحصر به فرد 
در زندگی من است. من بسیار 
ــه  ــه باشگاهی ب خوشحالم که ب
بزرگی پورتو پیوستم و امیدوارم 
بتوانم شادی زیادی را برای 
ــن باشگاه پرافتخار  هواداران ای

به ارمغان بیاورم.«
این بازیکن در گفت و گو با 
رسانه های رسمی پورتو گفت: 
»طارمی برای من یک الگو 
است. همچنین اوا نیلسون. 
او از همان تیمی که من در 
آن حضور دارم )فلومیننزه( به 
ــه  ــو آمده است. امیدوارم ب پورت
سطح طارمی و اوانیلسون برسم 
تا هواداران را خوشحال کنم. 
امیدوارم بتوانم برای پورتو به 
بازیکنی مهم تبدیل شوم و 
جام های زیادی با تیم بگیرم.«

کولاک با مدافعان ایرانی

الاهلی تمام جوایز 
را درو کرد

 نشریه »استاد الدوحه« قطر با 
اتمام مسابقات هفته دوازدهم 
فی  معر به  ن  رگا ستا لیگ 
بهترین های هفته پرداخت. تیم 
الاهلی با حضور شجاع خلیل زاده 
و محمدحسین کنعانی زادگان 
در این هفته عملکرد درخشانی 
داشت و موفق شد ام صال را با 
نتیجه 3 بر یک شکست دهد. 
دو بازیکن تیم ملی ایران در 
این بازی ۹0 دقیقه بازی کردند. 
کنعانی زادگان در این بازی موفق 
شد یکی از گل های الاهلی را به 

ثمر برساند. 
نشریه استاد الدوحه در معرفی 
بهترین مربی و بازیکن هفته 
لیگ ستارگان به تیم الاهلی رجوع 
کرد و نیوشا سرمربی الاهلی 
را بهترین مربی و سفیان هنی 
بازیکن الاهلی را بهترین بازیکن 

معرفی کرد.

قرارداد قلی زاده با کاسیم  پاشا

سومین بازیکن 
ایرانی در ترکیه

علی قلی زاده در هفته های اخیر 
درخواستش را برای ترک شارلروا 
به مدیران ایرانی این باشگاه 
ارائه کرده بود و حتی در دو بازی 
گذشته این تیم در لیست 20 نفره 
»فلیس مازو« سرمربی این تیم 

حضور نداشت. 
گویا مدیران شارلروا با انتقال 
قرضی قلی زاده به کاسیم پاشا 
موافقت کرده اند و مدیربرنامه 
این بازیکن هم به زودی برای 
د راهی ترکیه  ردا امضای قرا

می شود. 
قلی زاده هر چند در جام جهانی 
عملکرد خوبی داشت و یک پاس 
گل به نام خود ثبت کرد اما در این 
فصل از مسابقات لیگ بلژیک 
تنها یک گل زد و یک پاس گل 
داد تا عملکرد دور از انتظاری 
داشته باشد. این بازیکن تا سال 
202۵ با شارلروا قرارداد دارد و 
در صورت انتقال به لیگ ترکیه، 
به دیگر بازیکنان تیم ملی ایران 
یعنی مجید حسینی و علی کریمی 
اضافه می شود که در حال حاضر 
در تیم کایسری اسپور )رده هفتم 

جدول( بازی می کنند.


